
STRAHOVSKÁ LIGA VE STOLNÍM TENISE LS 2017

Informace k průběhu ročníku

Rozlosování:

Skupina
- viz SH wiki: SH pinec

- hráči jsou rozlosováni do tabulek, kde odehrají 5 (4) zápasy (systém každý s každým) do 

14.4.2017 včetně

- datum pro odehrání určitého zápasu není nikde předepsán, hráči se domluví individuálně,

avšak je nutné mít všechny výsledky odevzdané do 14.4.2017

- hráči se budou domlouvat pomocí emailové korespondence (popř. jinou cestou - avšak 

v případě nedohodnutí se je důležité ukládání historie zpráv)

- kontakt mezi hráči je řízen následující tabulkou

Např. před zápasem mezi hráčem 1 a 2 jako první napíše hráč číslo 1; avšak před zápasem mezi hr. 1 a hr. 4 
kontaktuje neprodleně hráče 1 hráč č.4

- cílem je zamezit sporům v době, kdy se zápas nedomluví včas (je dobré se domluvit již s 

větším předstihem)

- skupina D s 5 hráči si odmyslí 6 hráče a s tabulkou pracuje stejně

- chápeme, že školu nemáte celý týden a nechcete se zde zdržovat déle, proto kontaktujte 

protihráče dříve i přesto, že podle tabulky tím nejste povinni

- pokud se hráči nedohodnou, rozhodne vedoucí projektu, komu bude zápas skrečován 

(nejčastěji na základě oné emailové korespondence)

Vyřazovací část

- Každý týden jedno kolo 

- postupuje 16 hráčů:

 z každé skupiny 4 hráči s nejvyšším bodovým ziskem (popř. skóre, vzájemný 

zápas, vítězné míče)

- Těchto 16 hráčů se nasadí do pavouka dle výsledků ze skupiny (dále se hraje systémem 

Play Off)

http://wiki.siliconhill.cz/SH_liga_ve_stoln%C3%ADm_tenise


Kontakty na hráče:

- kontakty na hráče naleznete na SH wiki: SH pinec

Zápis zápasu:

- jeden z hráčů po odehrání zápasu pošle email na adresu: l.kotrbaty@sh.cvut.cz

s předmětem "Pinec", ve kterém uvede obě příjmení hráčů a výsledek zápasu (sety) ve 

stejném pořadí

- je jedno, který z hráčů tento email pošle, avšak odpovědnost bude mít opět hráč dle 

tabulky výše

Hrací stoly:

- hraje se na stolech umístěných na blocích v areálu kolejí Strahov - s ohledem na prostor 

jsou vhodné bloky 2,3,4,5,6,7,10 a 11

- alespoň před prvním kolem soutěže doporučujeme si projít hrací stoly a zjistit v jakém 

jsou stavu

Vyhlášení vítězů, předání cen a závěrečný večírek 

- v době od 16. do 30.5.2017.

- zakončení sezony proběhne ve Gril centru Silicon Hill.

Snad jsem na nic důležitého nezapomněl. Pokud jste objevili nějaké chyby či nesrovnalosti, neváhejte 
mne kontaktovat.

Přeji pěknou hru!
Lukáš Kotrbatý

l.kotrbaty@sh.cvut.cz
2/339

mailto:l.kotrbaty@sh.cvut.cz?subject=pinec
http://wiki.siliconhill.cz/SH_liga_ve_stoln%C3%ADm_tenise

